
SPRING 2020 PSYC TUTOR LIST

Course Tutor Name Email Phone

PSYC 107

Audrey Ayers ayers.audrey64@tamu.edu 713-263-4317

Meghan Blumenthal blumenthal_meghan@tamu.edu 480-721-9152

Timothy Callaghan tsc18@tamu.edu 832-358-5160

Dana Dang danaledang@tamu.edu 713-504-1403

Anne-Marie Datcu anne2000@tamu.edu

Amy Figurski amyfig@tamu.edu 512-734-4233

Kelly Fitzgerald kellyfitzgerald@tamu.edu 210-410-9422

Jeri Keitzer jeri8@tamu.edu 817-600-2480

Maggie Konop makonop14@gmail.com 737-701-0776

Erik Larsen eriklarsen12@tamu.edu

Haylie Maguire hayliemaguire@tamu.edu 214-732-2252

Adra Mersinger amersinger1@tamu.edu 325-451-9700

Ashley Miles ashlmiles2@tamu.edu 832-530-8000

Victoria Murry victoriam@tamu.edu 512-718-1411

Michelle (Millie) Myers michellemyers@tamu.edu 901-651-1425

Kendall North k1011@tamu.edu 972-467-9972

Daniela Porro danielaporro@tamu.edu 832-889-3049

Sofia Quintero q1000640@tamu.edu 713-962-2923

Shreya Rao shreyarao@tamu.edu 214-449-6717

James Rominger jrom@tamu.edu 210-882-0905

Emma Saiter ers0277@tamu.edu 214-799-3805

Zaria Sanders zaria.sanders@tamu.edu 214-229-7043

Raena Slate raena_slate@tamu.edu 940-577-9320

Ally Steadman asteadman232@gmail.com 325-665-6992

Anderson Tittle anderson.gt.08@gmail.com 203-273-8623

Ashley Walker ashwalk00@tamu.edu 281-824-5303

Rebecca Ward aggierebecca@tamu.edu

PSYC 301

Timothy Callaghan tsc18@tamu.edu 832-358-5160

Mark Chomer chomerma@tamu.edu 832-377-9056

Logan Delgado l_delg440251@tamu.edu 210-848-7217

Logan Everitt logan.everitt@gmail.com 512-695-1525

Kelly Fitzgerald kellyfitzgerald@tamu.edu 210-410-9422

Paul Forks pforks@tamu.edu

Minerva Garcia garciaminerva57@tamu.edu 512-364-8333

Jeri Keitzer jeri8@tamu.edu 817-600-2480

Maggie Konop makonop14@gmail.com 737-701-0776

Haylie Maguire hayliemaguire@tamu.edu 214-732-2252

David Morgado davidmorgado@tamu.edu 214-450-0218

Victoria Murry victoriam@tamu.edu 512-718-1411

Michelle (Millie) Myers michellemyers@tamu.edu 901-651-1425

Ashley Nagel ashley.nagel17@tamu.edu

Lauren Plaskett laurenplaskett@tamu.edu 254-424-3709
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Baylie Popovich 713-677-1678

Noah Reed nreed14@tamu.edu 832-538-9198

James Rominger jrom@tamu.edu 210-882-0905

Saaleha Savani tarponsnt@tamu.edu 832-420-5375

Raena Slate raena_slate@tamu.edu 940-577-9320

Morgan Stanton morgangabree@tamu.edu 830-377-8601

Anderson Tittle anderson.gt.08@gmail.com 203-273-8623

Hannah Villarreal hannahtvillarreal@tamu.edu

Rebecca Ward aggierebecca@tamu.edu

PSYC 302

Audrey Ayers ayers.audrey64@tamu.edu 713-263-4317

Meghan Blumenthal blumenthal_meghan@tamu.edu 480-721-9152

Rebecca Carcano rebecca0415@tamu.edu

Mark Chomer chomerma@tamu.edu 832-377-9056

Ronaldo Patino Flores ronni9@tamu.edu 903-387-8844

Paul Forks pforks@tamu.edu

Jeri Keitzer jeri8@tamu.edu 817-600-2480

Maggie Konop makonop14@gmail.com 737-701-0776

Haylie Maguire hayliemaguire@tamu.edu 214-732-2252

Annette Mathew annettemathew@tamu.edu 972-740-7844

Mackenzie Miller mackenzieviolet11@tamu.edu 281-923-4981

Katie Morin 979-492-2415

Victoria Murry victoriam@tamu.edu 512-718-1411

Michelle (Millie) Myers michellemyers@tamu.edu 901-651-1425

Baylie Popovich 713-677-1678

Emma Saiter ers0277@tamu.edu 214-799-3805

Zaria Sanders zaria.sanders@tamu.edu 214-229-7043

Saaleha Savani tarponsnt@tamu.edu 832-420-5375

Raena Slate raena_slate@tamu.edu 940-577-9320

Amy Sudderth amysudderth@gmail.com 832-257-5094

Anderson Tittle anderson.gt.08@gmail.com 203-273-8623

Hannah Villarreal hannahtvillarreal@tamu.edu

Rebecca Ward aggierebecca@tamu.edu
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